

Zeiler Ejendomme ApS

c/o Real Administration A/S, Ro's Torv 1, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 53 19 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zeiler Ejendomme ApS
c/o Real Administration A/S
Rø's Torv 1, 2.
4000 Roskilde

Telefon: 46351843

CVR-nr.: 36 53 19 24

Stiftet: 3. februar 2015

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Zeiler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

ZEILER & LUND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af ejendomme og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.638 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.637.569	1.138.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.516	-164.512
Driftsresultat	1.465.053	973.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.390	173.194
Andre finansielle indtægter	0	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-514.645	-505.841
Resultat før skat	1.128.798	640.864
Skat af årets resultat	-217.906	-141.050
Årets resultat	910.892	499.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	910.892	499.814
Disponeret i alt	910.892	499.814

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	22.507.670	22.680.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.507.670</u>	<u>22.680.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.507.670</u>	<u>22.680.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.132	17.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.124.731	5.946.341
Udskudte skatteaktiver	42.526	3.494
Andre tilgodehavender	29.668	162.527
Tilgodehavender i alt	<u>6.316.057</u>	<u>6.129.690</u>
Likvide beholdninger	<u>52.327</u>	<u>556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.368.384</u>	<u>6.130.246</u>
Aktiver i alt	<u>28.876.054</u>	<u>28.810.432</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.452.823	3.541.931
Egenkapital i alt	<u>4.502.823</u>	<u>3.591.931</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	20.381.299	21.048.886
4 Deposita	402.057	361.682
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.497	124.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.934.853</u>	<u>21.535.030</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	680.000	670.000
Gæld til pengeinstitutter	5	4.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.497	31.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.467.026	2.610.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.938	147.848
Anden gæld	7.912	219.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.438.378</u>	<u>3.683.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.373.231</u>	<u>25.218.501</u>
Passiver i alt	<u>28.876.054</u>	<u>28.810.432</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.042.117	3.092.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	499.814	499.814
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.541.931	3.591.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	910.892	910.892
	50.000	4.452.823	4.502.823

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.192	67.488
Andre finansielle omkostninger	442.453	438.353
	514.645	505.841
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	23.533.674	23.533.674
Kostpris 31. december 2021	23.533.674	23.533.674
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-853.488	-688.976
Årets afskrivninger	-172.516	-164.512
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.026.004	-853.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.507.670	22.680.186
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.061.299	21.718.886
Heraf forfalder inden for 1 år	-680.000	-670.000
	20.381.299	21.048.886
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.927.000	18.637.000
4. Deposita		
Deposita i alt	402.057	361.682
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	402.057	361.682

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	151.497	124.462
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	151.497	124.462
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.061 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.508 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 15.794 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZEILER & LUND HOLDING ApS, CVR-nr. 29516561, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.